

# Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto, sisäisen tarkastuksen osaamisala

Sisäinen tarkastus arvioi sisäisen valvontajärjestelmän ja riskienhallinnan tarkoituksenmukaisuutta ja tuloksellisuutta ja pyrkii siten edistämään organisaation tavoitteiden saavuttamista. Kun haluat lisätä tietoisuuttasi riskienhallinnasta ja oppia lisää sisäisen tarkastuksen prosesseista, koulutus sopii juuri sinulle.



## Kenelle koulutus sopii?

Sisäistä valvontaa ja riskienhallintaa toteuttaa koko organisaatio, mukaan lukien hallitus, johto sekä koko henkilöstö. Vastuu sisäisestä valvonnasta ja riskienhallinnasta on kuitenkin organisaation ylimmällä johdolla. Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestäminen on osa organisaation johtamista. Johto määrittelee toimintatavat ja ohjeet, joiden avulla tavoitteet on mahdollista saavuttaa.

Sisäisen tarkastuksen osaamisalan suorittanut osaa toteuttaa sisäisen tarkastuksen toimeksiannon ja suunnitella tarkastustoimeksiannon sekä kerätä ja analysoida tietoa, raportoida tarkastuksen tulokset ja seurata suositusten toteutumista.

Sisäisen tarkastuksen osaamisalan suorittanut hallitsee myös valitsemiensa tutkinnon osien erityisalueiden tiedot ja taidot. Valinnaisten tutkinnon osien osaaminen voi liittyä sisäisen tarkastuksen johtamiseen, strategiatyön johtamiseen, projektin johtamiseen, työyhteisön kehittämisen johtamiseen, henkilöstön ja osaamisen johtamiseen, asiakkuuksien johtamiseen, talouden johtamiseen tai tuotanto- ja palveluprosessien johtamiseen.

***Opiskelijaksi valinnassa ovat ensisijalla hakijat, joilla ei ole suoritettuna ammatillista tai korkeakoulututkintoa, työttömät työnhakijat ja ylioppilaat.***

## Koulutuksen sisältö

Sisäisen tarkastuksen osaamisala muodostuu yhdestä pakollisesta tutkinnon osasta sekä kahdesta valinnaisesta tutkinnon osasta. Koko tutkinnon suorittaminen edellyttää pakollisen tutkinnon osan sekä kahden valinnaisen tutkinnon osan suorittamista.

### Pakollinen tutkinnon osa

Sisäisen tarkastuksen johtaminen

**Valinnaiset tutkinnon osat**, joista valitset kaksi

Sisäisen tarkastuksen toimeksiannon toteuttaminen  
Strategiatyön johtaminen  
Projektin johtaminen  
Työyhteisön kehittämisen johtaminen  
Henkilöstön ja osaamisen johtaminen  
Asiakkuuksien johtaminen  
Tuotteiden ja palveluiden kehittäminen  
Talouden johtaminen  
Tuotanto- tai palveluprosessien johtaminen  
Tutkinnon osa tai osia toisesta ammatti- tai erikoisammattitutkinnosta

Tutustu tutkinnon perusteisiin tästä.

## Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutuspäiviä järjestetään sekä lähi- että etäopetuksena.

Koulutus voidaan toteuttaa oppisopimuskoulutuksena tai omaehtoisena koulutuksena.

**Tutustu oppisopimuskoulutukseen.  
Tutustu omaehtoiseen koulutukseen.**

Opiskelijalta veloitetaan opiskelijamaksu, joka on 400 euroa koulutusmuodosta riippumatta. Maksua ei palauteta opintojen keskeytyessä. Opiskelijamaksun voit maksaa 1-4 erässä. Ensimmäinen erä maksetaan opintojen alkaessa.

Työnantajalla on mahdollisuus korvata opiskelijamaksu opiskelijalle verovapaasti (**Verohallinnon ohje**).

Tutkinnosta on mahdollisuus suorittaa myös **osatutkintoja**. Osatutkintojen opiskelijamaksut:

pakollinen tutkinnon osa: 180 euroa  
valinnaiset tutkinnon osat: 110 euroa / tutkinnon osa

## Ota yhteyttä

### Anu Aalto

koulutussuunnittelija, johtaminen  
050 500 1778  
anu.aalto@taitotalo.fi

## Asiantuntijat

### Kari Tillanen

kouluttaja, johtaminen ja yritystalous  
043 827 3119  
kari.tillanen@taitotalo.fi

## Seuraavat koulutukset

### Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto, sisäisen tarkastuksen osaamisala 2025

**Paikka:** Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

**Hakeudu viimeistään:** Jatkuva haku

**Kesto:** n. 12-18 kuukautta

**Opiskelijamaksu:** 400,00 € Veroton koulutuspalvelu

## Lisätietoa

**Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto, sisäisen tarkastuksen osaamisala 2025**

2.1.2025 - 31.5.2027

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI